(22)
: Riza Adhianto (23)
: Chozimatul Laili (24)

RW 05 : Abdul Ghofar (28)
: Miftahul Khoiriyah (26)
: Nurul Haniza (26)
: Anjar (26)
: Dika Prasetya (27)
: Ahmad Fudhin (29)
: Suroto (31)
: Sulistiawati (31)
: Mutiara Sonia (31)
: Alick Rahmawati (32)
: Sniyana Amir (32)

Ditetapkan di: Kudus
Pada Tanggal: 28 Muharram 1441 H
16 September 2020 M

**PENGURUS CABANG
LEMBAGA AMAL ZAKAT INFAQ DAN SHADAQAH
NAHDLATUL ULAMA'NU CARE-LAZISSNU
KABUPATEN KUDUS**

Ketua:
Sekretaris:

H. M. Idris Fahmi Tamami, ST Nur Achmadi, S.Kom

Untuk muzakki perempuan yang menjadi pengurus harian sebagai sekertaris yakni mempunyai tugas untuk membantu dalam kegiatan surat menyurat atau bagian administrasi dalam